
 

1. ZŠ Strakonice, Dukelská, body: 20 448 

2. ZŠ Strakonice, Jezerní, body: 18 345 

3. ZŠ Strakonice, Nad Školou, body: 17 555 
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ODZNAK VŠESTRANNOSTI - STRAKONICE
13.4.2023 stadion Strakonice

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Medic b. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Julie Bartáčková 2009 9,85  466 6,25  633 260  776 58  520 305  905 3 300
Linda Kůrková 2010 12,90  670 7,05  756 265  793 74  680 4:02  802 3 701
Nela Vurbsová 2009 8,90  403 5,90  579 237  700 60  540 5:23  478 2 700
Beáta Brandová 2011 5,70  190 5,50  517 220  643 125 1 190 3:55  830 3 370
Ondřej Profant 2009 11,65  586 7,95  894 210  610 58  520 4:01  806 3 416
Marek Mráz 2009 8,15  353 5,95  586 294  890 60  540 4:01  806 3 175
Ondřej Sajfríd 2011 7,65  320 6,55  679 220  643 72  660 4:22  722 3 024
Felix Benda 2009 12,60  650 7,05  756 194  556 83  770 4:14  754 3 486

Jméno Roč. Medic b. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Markéta Kunclová 2009 6,50  243 6,85  725 213  620 70  640 3:51  846 3 074
Kristýna Hejtmánková 2009 9,80  463 6,25  633 120  310 66  600 282  810 2 816
Ellen Nepodalová 2010 10,50  510 5,90  579 122  316 67  610 283  814 2 829
Justýna Moravcová 2009 7,75  326 5,70  548 198  570 61  550 270  760 2 754
Jakub Veselka 2010 7,40  303 6,15  617 138  370 44  380 315  947 2 617
Martin Hlinka 2010 10,70  523 7,40  810 210  610 61  550 350 1 093 3 586
Jiří Chalupa 2009 9,40  436 7,20  779 152  416 61  550 315  947 3 128
Adam Živnůstka 2010 7,90  336 6,50  671 205  593 55  490 3:57  822 2 912

Jméno Roč. Medic b. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Veronika Holínová 2010 9,10  416 5,99  593 223  653 62  560 4:17  742 2 964
Tereza Lešková 2009 10,30  496 6,72  705 180  510 72  660 5:13  518 2 889
Karolína Nováková 2009 9,20  423 6,18  622 140  376 68  620 4:23  718 2 759
Lucie Heide 2010 8,05  346 5,83  568 152  416 40  340 3:43  878 2 548
Tomáš Suttner 2010 5,85  200 4,68  391 133  353 40  340 4:18  738 2 022
Tony Votava 2009 13,90  736 8,12  920 130  343 69  630 4:27  702 3 331
Jan Šperlín 2010 11,15  553 6,09  608 86  196 53  470 4:00  810 2 637
Denis Šefčík 2009 7,10  283 5,68  545 217  633 66  600 3:34  914 2 975



 

4. ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad, body: 16 664 

5. ZŠ Katovice, okr. Strakonice, body: 16 238 

6. ZŠ Bavorov, okres Strakonice, body: 13 661 
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ODZNAK VŠESTRANNOSTI - STRAKONICE
13.4.2023 stadion Strakonice

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Medic b. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Klára Taschnerová 2012 5,45  173 5,30  486 124  323 40  340 300  885 2 207
Silvie Půbalová 2010 6,60  250 6,10  610 260  776 83  770 3:50  850 3 256
Jana Klečková 2010 7,95  340 5,73  553 167  466 44  380 4:07  782 2 521
Vanesa Tylová 2011 8,20  356 5,52  520 128  336 52  460 4:16  746 2 418
Daniel Johanes 2009 12,30  630 5,90  579 175  493 50  440 4:01  806 2 948
Tomáš Bernad 2013 6,40  236 5,60  533 234  690 62  560 246  660 2 679
Dominik Čadek 2011 8,60  383 5,50  517 210  610 73  670 4:37  662 2 842
Ondřej Chvosta 2012 5,60  183 6,05  602 112  283 57  510 4:20  730 2 308

Jméno Roč. Medic b. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Lenka Kropáčková 2010 9,40  436 6,05  602 140  376 20  140 240  635 2 189
Markéta Fáberová 2010 5,95  206 6,10  610 202  583 46  400 245  655 2 454
Tereza Kamencová 2010 5,80  196 6,20  625 112  283 54  480 225  572 2 156
Anna Repešová 2009 6,00  210 5,45  510 184  523 36  300 240  635 2 178
Jan Novotný 2009 12,20  623 6,40  656 145  393 45  390 320  968 3 030
Zdeněk Řezáč 2009 12,55  646 6,65  694 135  360 26  200 275  780 2 680
Ondřej Pešek 2010 7,80  330 6,85  725 135  360 50  440 310  926 2 781
Jakub Kunzman 2009 15,50  843 7,10  763 149  406 72  660 3:29  934 3 606

Jméno Roč. Medic b. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Lucie Šafránková 2010 6,30  230 5,39  500 152  416 39  330 4:23  718 2 194
Sára Seberová 2009 6,00  210 4,88  422 63  120 30  240 220  551 1 543
Marie Sekyrová 2009 7,95  340 5,27  482 131  346 30  240 5:43  398 1 806
Kateřina Poláčková 2009 7,75  326 5,18  468 75  160 33  270  0 1 224
Filip Kouba 2010 9,05  413 5,86  573 130  343 45  390 4:14  754 2 473
Filip Kuba 2010 13,70  723 7,51  826 74  156 35  290 3:29  934 2 929
Josef Pícha 2010 7,50  310 5,50  517 71  146 23  170 4:37  662 1 805
Tomáš Kučera 2009 7,55  313 6,56  680 163  453 50  440 3:55  830 2 716



 

ODZNAK VŠESTRANNOSTI - STRAKONICE
13.4.2023 stadion Strakonice

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR

Pořadí družstev po 5 disciplinách



 

ODZNAK VŠESTRANNOSTI - STRAKONICE
13.4.2023 stadion Strakonice

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2000
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Antonín Švarc 2000 ZŠ Strakonice, Dukelská qJ 19,00 1 076 8,00  902 270  810 115 1 090 3:55  830 4 708
2 Jiří Šimeček 2000 ZŠ Strakonice, Jezerní qJ 17,60  983 7,60  840 233  686 63  570 360 : 1 135 4 214
3 Jiří Brabec 2000 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice 12,50  643 7,10  763 210  610 60  540 3:54  834 3 390

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 David Večeřa 2008 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad qJ 18,90 1 070 7,45  817 235  693 54  480 3:36  906 3 966
2 Tommy Bensch 2008 ZŠ Strakonice, Nad Školou qJ 14,30  763 7,60  840 167  466 80  740 3:40  890 3 699
3 Imenynnyk Artem 2008 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 10,50  510 7,05  756 310  943 58  520 3:34  914 3 643
4 Václav Květoň 2008 ZŠ Strakonice, Nad Školou 15,45  840 7,00  748 273  820 30  240 3:36  906 3 554
5 Martin Molhanc 2008 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 13,50  710 6,70  702 174  490 57  510 3:37  902 3 314
6 Václav Prokop 2008 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice 12,00  610 6,60  686 140  376 44  380 3:52  842 2 894
7 Ondřej Sekyra 2008 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice 10,95  540 6,70  702 67  133 68  620 3:49  854 2 849
8 David Havelec 2008 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice 10,40  503 5,96  588 110  276 34  280 250  676 2 323
9 Filip Zach 2008 ZŠ Bavorov, okres Strakonice 10,30  496 6,65  694 112  283 45  390 0:  0 1 863

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jakub Kunzman 2009 ZŠ Katovice, okr. Strakonice qJ 15,50  843 7,10  763 149  406 72  660 3:29  934 3 606
2 Felix Benda 2009 ZŠ Strakonice, Dukelská QD 12,60  650 7,05  756 194  556 83  770 4:14  754 3 486
3 Ondřej Profant 2009 ZŠ Strakonice, Dukelská QD 11,65  586 7,95  894 210  610 58  520 4:01  806 3 416
4 Tony Votava 2009 ZŠ Strakonice, Nad Školou qJ 13,90  736 8,12  920 130  343 69  630 4:27  702 3 331
5 Matyáš Molek 2009 ZŠ Strakonice, Dukelská 13,35  700 7,70  856 127  333 51  450 3:52  842 3 181
6 Marek Mráz 2009 ZŠ Strakonice, Dukelská QD 8,15  353 5,95  586 294  890 60  540 4:01  806 3 175
7 Jiří Chalupa 2009 ZŠ Strakonice, Jezerní QD 9,40  436 7,20  779 152  416 61  550 315  947 3 128
8 Jan Novotný 2009 ZŠ Katovice, okr. Strakonice 12,20  623 6,40  656 145  393 45  390 320  968 3 030
9 Denis Šefčík 2009 ZŠ Strakonice, Nad Školou 7,10  283 5,68  545 217  633 66  600 3:34  914 2 975
10 Daniel Johanes 2009 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 12,30  630 5,90  579 175  493 50  440 4:01  806 2 948
11 Tomáš Kučera 2009 ZŠ Bavorov, okres Strakonice 7,55  313 6,56  680 163  453 50  440 3:55  830 2 716
12 Zdeněk Řezáč 2009 ZŠ Katovice, okr. Strakonice 12,55  646 6,65  694 135  360 26  200 275  780 2 680
13 Jakub Slavíček 2009 ZŠ Strakonice, Dukelská 9,30  430 5,65  540 140  376 55  490 4:13  758 2 594
14 Lukáš Sokol 2009 ZŠ Strakonice, Jezerní 7,55  313 5,60  533 100  243 51  450  0 1 539



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Martin Hlinka 2010 ZŠ Strakonice, Jezerní QD 10,70  523 7,40  810 210  610 61  550 350 1 093 3 586
2 Tobias Přibyl 2010 ZŠ Strakonice, Dukelská qJ 9,75  460 6,45  663 240  710 60  540 3:26  946 3 319
3 Petr Polan 2010 ZŠ Strakonice, Jezerní qJ 9,35  433 6,20  625 264  790 51  450 3:41  886 3 184
4 Filip Kuba 2010 ZŠ Bavorov, okres Strakonice 13,70  723 7,51  826 74  156 35  290 3:29  934 2 929
5 Adam Živnůstka 2010 ZŠ Strakonice, Jezerní QD 7,90  336 6,50  671 205  593 55  490 3:57  822 2 912
6 Ondřej Pešek 2010 ZŠ Katovice, okr. Strakonice 7,80  330 6,85  725 135  360 50  440 310  926 2 781
7 Jan Šperlín 2010 ZŠ Strakonice, Nad Školou 11,15  553 6,09  608 86  196 53  470 4:00  810 2 637
8 Jakub Veselka 2010 ZŠ Strakonice, Jezerní QD 7,40  303 6,15  617 138  370 44  380 315  947 2 617
9 Jakub Šamanek 2010 ZŠ Strakonice, Dukelská 8,00  343 6,00  594 129  340 52  460 3:51  846 2 583
10 Šimon Dupák 2010 ZŠ Strakonice, Dukelská 7,00  276 5,65  540 167  466 57  510 4:17  742 2 534
11 Filip Kouba 2010 ZŠ Bavorov, okres Strakonice 9,05  413 5,86  573 130  343 45  390 4:14  754 2 473
12 Antonín Jedlička 2010 ZŠ Strakonice, Dukelská 5,90  203 5,15  463 220  643 50  440 4:22  722 2 471
13 Marek Valentini 2010 ZŠ Strakonice, Nad Školou 9,05  413 5,30  486 120  310 35  290 4:40  650 2 149
14 Tomáš Suttner 2010 ZŠ Strakonice, Nad Školou 5,85  200 4,68  391 133  353 40  340 4:18  738 2 022
15 Josef Pícha 2010 ZŠ Bavorov, okres Strakonice 7,50  310 5,50  517 71  146 23  170 4:37  662 1 805

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Ondřej Sajfríd 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská QD 7,65  320 6,55  679 220  643 72  660 4:22  722 3 024
2 Dominik Čadek 2011 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad qJ 8,60  383 5,50  517 210  610 73  670 4:37  662 2 842
3 Jan Jůzek 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská qJ 8,20  356 5,90  579 184  523 50  440 3:58  818 2 716
4 Oliver Novák 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská 6,35  233 6,10  610 126  330 43  370 4:03  798 2 341
5 Jan Holub 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská 6,40  236 5,95  586 137  366 45  390 4:14  754 2 332
6 Kryštof Hejtmánek 2011 ZŠ Strakonice, Jezerní 6,80  263 5,45  510 141  380 51  450 4:24  714 2 317
7 Martin Tomšovic 2011 ZŠ Strakonice, Jezerní 8,35  366 5,55  525 144  390 36  300 4:32  682 2 263

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tomáš Frček 2012 ZŠ Strakonice, Dukelská qJ 5,60  183 5,35  494 198  570 109 1 030 4:05  790 3 067
2 Petr Burian 2012 ZŠ Strakonice, Dukelská qJ 5,20  156 6,10  610 120  310 85  790 4:27  702 2 568
3 Jan Kubička 2012 ZŠ Strakonice, Dukelská 5,90  203 5,25  479 118  303 95  890 4:48  618 2 493
4 Viktor Nedopil 2012 ZŠ Strakonice, Dukelská 5,00  143 4,15  310 143  386 93  870 4:15  750 2 459
5 Josef Koubek 2012 ZŠ Strakonice, Dukelská 4,70  123 5,75  556 154  423 89  830 5:26  466 2 398
6 Ondřej Chvosta 2012 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 5,60  183 6,05  602 112  283 57  510 4:20  730 2 308

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 David Částka 2013 ZŠ Strakonice, Dukelská qJ 5,70  190 5,55  525 144  390 90  840 4:10  770 2 715
2 Tomáš Bernad 2013 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad qJ 6,40  236 5,60  533 234  690 62  560 246  660 2 679



 

ODZNAK VŠESTRANNOSTI - STRAKONICE
13.4.2023 stadion Strakonice

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Alžběta Holá 2008 ZŠ Strakonice, Dukelská qJ 11,55  580 6,60  686 200  576 97  910 4:08  778 3 530
2 Adéla Sekáčová 2008 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad qJ 9,90  470 6,50  671 256  763 61  550 280  801 3 255
3 Isabela Benediktová 2008 ZŠ Strakonice, Nad Školou 12,20  623 6,50  671 124  323 61  550 290  843 3 010
4 Aneta Kluiberová 2008 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 6,55  246 5,35  494 253  753 43  370 260  718 2 581
5 Michaela Šťastná 2008 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 9,15  420 5,15  463 165  460 46  400 260  718 2 461
6 Kateřina Nárovcová 2008 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 8,50  376 5,05  448 170  476 28  220 270  760 2 280

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Julie Bartáčková 2009 ZŠ Strakonice, Dukelská QD 9,85  466 6,25  633 260  776 58  520 305  905 3 300
2 Markéta Kunclová 2009 ZŠ Strakonice, Jezerní QD 6,50  243 6,85  725 213  620 70  640 3:51  846 3 074
3 Tereza Lešková 2009 ZŠ Strakonice, Nad Školou qJ 10,30  496 6,72  705 180  510 72  660 5:13  518 2 889
4 Jolana Herdová 2009 ZŠ Strakonice, Nad Školou qJ 7,30  296 6,10  610 210  610 64  580 4:13  758 2 854
5 Kristýna Hejtmánková 2009 ZŠ Strakonice, Jezerní QD 9,80  463 6,25  633 120  310 66  600 282  810 2 816
6 Karolína Nováková 2009 ZŠ Strakonice, Nad Školou 9,20  423 6,18  622 140  376 68  620 4:23  718 2 759
7 Justýna Moravcová 2009 ZŠ Strakonice, Jezerní QD 7,75  326 5,70  548 198  570 61  550 270  760 2 754
8 Nela Vurbsová 2009 ZŠ Strakonice, Dukelská QD 8,90  403 5,90  579 237  700 60  540 5:23  478 2 700
9 Viktorie Kozlová 2009 ZŠ Bělčice, okr.  Strakonice 8,85  400 6,35  648 121  313 46  400 4:14  754 2 515
10 Anna Repešová 2009 ZŠ Katovice, okr. Strakonice 6,00  210 5,45  510 184  523 36  300 240  635 2 178
11 Zuzana Kojanová 2009 ZŠ Bavorov, okres Strakonice 6,20  223 5,10  456 183  520 23  170 250  676 2 045
12 Amálie Kozlová 2009 ZŠ Bělčice, okr.  Strakonice 6,35  233 4,95  433 115  293 53  470 4:49  614 2 043
13 Kateřina Zochová 2009 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice 6,40  236 4,80  410 199  573 41  350 200  468 2 037
14 Marie Sekyrová 2009 ZŠ Bavorov, okres Strakonice 7,95  340 5,27  482 131  346 30  240 5:43  398 1 806
15 Sára Seberová 2009 ZŠ Bavorov, okres Strakonice 6,00  210 4,88  422 63  120 30  240 220  551 1 543
16 Gabriela Zedníková 2009 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice 6,60  250 4,80  410 86  196 42  360 110  93 1 309
17 Kateřina Poláčková 2009 ZŠ Bavorov, okres Strakonice 7,75  326 5,18  468 75  160 33  270  0 1 224

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Linda Kůrková 2010 ZŠ Strakonice, Dukelská QD 12,90  670 7,05  756 265  793 74  680 4:02  802 3 701
2 Silvie Půbalová 2010 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad qJ 6,60  250 6,10  610 260  776 83  770 3:50  850 3 256
3 Veronika Holínová 2010 ZŠ Strakonice, Nad Školou qJ 9,10  416 5,99  593 223  653 62  560 4:17  742 2 964
4 Viktorka Samcová 2010 ZŠ Strakonice, Dukelská 8,80  396 5,80  563 192  550 60  540 303  897 2 946
5 Ellen Nepodalová 2010 ZŠ Strakonice, Jezerní QD 10,50  510 5,90  579 122  316 67  610 283  814 2 829
6 Lucie Heide 2010 ZŠ Strakonice, Nad Školou 8,05  346 5,83  568 152  416 40  340 3:43  878 2 548
7 Jana Klečková 2010 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 7,95  340 5,73  553 167  466 44  380 4:07  782 2 521



8 Markéta Fáberová 2010 ZŠ Katovice, okr. Strakonice 5,95  206 6,10  610 202  583 46  400 245  655 2 454
9 Aneta Stehlíková 2010 ZŠ Strakonice, Jezerní 6,05  213 5,80  563 131  346 74  680 240  635 2 437
10 Sofie Hovorková 2010 ZŠ Strakonice, Dukelská 8,00  343 5,85  571 136  363 41  350 270  760 2 387
11 Adéla Kostková 2010 ZŠ Strakonice, Jezerní 7,40  303 4,60  379 137  366 50  440 265  739 2 227
12 Lucie Šafránková 2010 ZŠ Bavorov, okres Strakonice 6,30  230 5,39  500 152  416 39  330 4:23  718 2 194
13 Lenka Kropáčková 2010 ZŠ Katovice, okr. Strakonice 9,40  436 6,05  602 140  376 20  140 240  635 2 189
14 Tereza Kamencová 2010 ZŠ Katovice, okr. Strakonice 5,80  196 6,20  625 112  283 54  480 225  572 2 156
15 Markéta Majerová 2010 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice 6,75  260 5,45  510 78  170 29  230 4:42  642 1 812
16 Jana Chadová 2010 ZŠ Bavorov, okres Strakonice 5,85  200 5,15  463 103  253 10  40 4:33  678 1 634
17 Milada Kautmanová 2010 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice 4,85  133 5,05  448 63  120 40  340 5:39  414 1 455

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Beáta Brandová 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská QD 5,70  190 5,50  517 220  643 125 1 190 3:55  830 3 370
2 Viktorie Šímová 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská qJ 7,00  276 5,38  499 200  576 84  780 4:07  782 2 913
3 Denisa Nárovcová 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská qJ 7,80  330 5,85  571 177  500 80  740 4:21  726 2 867
4 Julie Fiche 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská 7,70  323 5,90  579 163  453 76  700 4:09  774 2 829
5 Lucie Němejcová 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská 8,20  356 6,30  640 173  486 54  480 3:58  818 2 780
6 Denisa Kouřimová 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská 8,60  383 5,80  563 155  426 66  600 260  718 2 690
7 Ema Pelešková 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská 7,30  296 5,80  563 154  423 65  590 256  701 2 573
8 Vanesa Tylová 2011 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 8,20  356 5,52  520 128  336 52  460 4:16  746 2 418
9 Viktorie Vojtová 2011 ZŠ Strakonice, Jezerní 6,55  246 5,49  516 92  216 68  620 239  630 2 228
10 Aneta Kopecká 2011 ZŠ Strakonice, Jezerní 7,10  283 5,54  523 102  250 38  320 283  814 2 190
11 Laura Domínová 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská 7,10  283 5,45  510 116  296 66  600 198  460 2 149
12 Kateřina Kočovská 2011 ZŠ Bělčice, okr.  Strakonice 4,70  123 4,85  417 160  443 63  570 4:55  590 2 143
13 Magdalena Polanová 2011 ZŠ Strakonice, Jezerní 5,85  200 5,26  480 110  276 52  460 245  655 2 071
14 SáraHavelková 2011 ZŠ Bavorov, okres Strakonice 4,55  113 4,80  410 143  386 48  420 4:22  722 2 051
15 Aneta Čtveráková 2011 ZŠ Bělčice, okr.  Strakonice 5,55  180 4,95  433 125  326 44  380 5:04  554 1 873
16 Mariana Černá 2011 ZŠ Bělčice, okr.  Strakonice 4,75  126 4,50  363 150  410 48  420 210  510 1 829
17 Adéla Jedličková 2011 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice 3,65  53 4,75  402 133  353 41  350 5:05  550 1 708
18 Amélie Vávrová 2011 ZŠ Cehnice, okr. Strakonice 6,00  210 5,50  517 95  226 44  380 0:  0 1 333

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Josefína Řeřichová 2012 ZŠ Strakonice, Dukelská qJ 5,30  163 5,50  517 225  660 41  350 4:25  710 2 400
2 Klára Taschnerová 2012 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad qJ 5,45  173 5,30  486 124  323 40  340 300  885 2 207
3 Kristýna Sporková 2012 ZŠ Strakonice, Dukelská 3,80  63 4,40  348 158  436 62  560 4:33  678 2 085
4 Natálie Malá 2012 ZŠ Strakonice, Dukelská 5,25  160 5,43  506 175  493 48  420 200  468 2 047

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Medic b. Trojs b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Eliška Frková 2013 ZŠ Strakonice, Dukelská qJ 4,55  113 5,49  516 198  570 58  520 4:24  714 2 433
2 Aneta Šlapáková 2013 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad qJ 5,00  143 5,05  448 160  443 47  410 279  797 2 241
3 Adéla Žofie Wágnerová 2013 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 3,40  36 5,00  440 196  563 41  350 4:35  670 2 059


